
Ogłoszenie nr 540132867-N-2019 z dnia 01-07-2019 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 559215-N-2019

Data: 14/06/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, Krajowy numer identyfikacyjny

00033213300000, ul. ul. Rakowiecka  4, 00-975  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel.

22 4592313, e-mail ewa.kucinska@pgi.gov.pl, faks 22 4592023.

Adres strony internetowej (url): www.pgi.gov.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: Nie. Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:

W ogłoszeniu powinno być: Tak. Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:

Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zaliczki w wysokości do 49% wartości umowy.

W przypadku udzielenia zaliczki Zamawiający będzie żądał wniesienia zabezpieczenia zaliczki,

na zasadach określonych w §3a Istotnych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 2 do

SIWZ.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/abb51533-5779-42d0-8e60-3ea...

1 z 1 2019-07-01, 14:56


